

# PRESSMEDDELANDE.

## **Bodil Malmsten skriver och regisserar på Stockholms stadsteater**

*Nakna damer på nedre botten mittemot* – det är titeln på Bodil Malmstens nya pjäs som hon skrivit speciellt för Stockholms stadsteater. Bodil står dessutom för regi och scenografi tillsammans med Åsa Kalmér. Urpremiären sker den 19 mars och på scenen står bl.a. Ulf Brunnberg, Åsa Kalmér och Vanna Rosenberg.

Bodil Malmsten har beskrivit pjäsen som "ett antal små relationsdramer". Vi hälsar på hemma hos Roger (62), f.d. sjöman i rullstol; hos Karen (43), utlasad men lycklig; hos Alex (46), stilfull bildkonstnär; hos Thomasine (85), nyinflyttad norrländska och hos Emma (11), klok som en 101-åring. Alla berättar de sina livsöden.

Det är första gången Bodil regisserar för teaterscenen, hon har tidigare regisserat TV- och radioteater. Det är däremot inte första gången hon skriver för scenen. Stockholms stadsteater har tidigare satt upp tre av hennes pjäser, senast *Den underbara bysten* (1993), och Dramaten satte år 2005 upp *Tryck stjärna*. Bodil är just nu aktuell med sin nya bok *Kom och hälsa på mig om tusen år*.

Åsa Kalmér, denna gång även på scenen, regisserade senast *Västra kajen* på Stockholms stadsteater 2007. Även den med Ulf Brunnberg i en bärande roll.

PS: På [www.finistere.se](http://www.finistere.se) skriver Bodil om sina vedermödor som regissör och författare!

# stockholms stadsteater

# PRESSMEDDELANDE.

## **NAKNA DAMER PÅ NEDRE BOTTEN MITTEMOT** AV BODIL MALMSTEN

Urpremiär 19 mars kl. 19 på Klarascenen

Regi och scenografi:	Åsa Kalmér och Bodil Malmsten
Kostym:	Ann Bonander-Looft
Ljus:	Erik Berglund
Ljud:	Michael Breschi, Tomas Florhed och Håkan Åslund
Mask:	Maria Lindstedt

I rollerna bl.a.: Ulf Brunnberg, Douglas Johansson, Inga Landgré, Åsa Kalmér, Vanna Rosenberg.

***Förhandsbilder finns att hämta på [www.stadsteatern.stockholm.se](http://www.stadsteatern.stockholm.se)  
Föreställningsbilder finns att hämta fr. o m. 17 mars***

För mer information kontakta:  
Lotta Wallgren tel: 08-506 20 225  
[lotta.wallgren@stadsteatern.stockholm.se](mailto:lotta.wallgren@stadsteatern.stockholm.se)

# stockholms stadsteater